via (gờ sắc) trên bề mặt sản phẩm. Công đoạn này sẽ được Nhà máy thuê đơn vị ngoài 

gia công. 

- Đóng gói: Sản phẩm sau khi đánh bóng gương đạt yêu cầu sẽ được chuyển sang 

dây chuyền đóng gói, nhập kho và xuất cho khách hàng. 

6. Vốn đầu tư  

Tổng vốn đầu tư của Dự án là 36.800.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi sáu tỷ tám 

trăm triệu đồng./.).  

7. Tiến độ dự án  

Dự kiến tiến độ thực hiện dự án được thực hiện như sau: 

- Tháng 06-11/2025: Hoàn thiện các giấy tờ pháp lý, thủ tục đầu tư 

- Tháng 12/2025: Hoàn thành lắp đặt máy móc thiết bị. 

- Tháng 01/2026: Dự án chính thức đi vào hoạt động